Omnibus Cristi fidelibus hoc presens scriptum visuris vel audituris
Margeria, quondam uxor Rad[ulph]i de Rerisby, salutem in Domino
sempiternam. Noverit universitas vestra quod cum contencio mota
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fuita in wapintak’ de Scarnesdaleb inter fratrem Willelmum de
Folkinghamc abbatem de Bello Capite et eiusdem loci conventum
ex parte una et meipsam ex altera, super certis divisis in pastura
more de Essover in qua predicti abbas et conventus et eorum
predecessores communicaveruntd a tempore cuius non exstate

memoria cum omnimodis animalibus suis ad grangiam suam de
Harewod quocumque modo pertinentibus, tandem communibus
amicis intervenientibus quievit predicta contencio in hac forma:
videlicet quod ego predicta Margeria concessi, in legittima viduitate
mea, et de me et heredibus meis et quibuscumque assignatis
meis omnino quietum clamavi,f in liberam, puram et perpetuam
elemosinam, predictis abbati et conventui et eorum successoribus
predictam communamg pasture in mora de Essover infra subscriptas
divisas contentam ad omnimoda animalia sua ad grangiam suam
de Harewod’h qualitercumque pertinencia et nomine dictorum
abbatis et conventus de predicta grangia ad pascua exeuncia
et per voluntatemi eorundem quoquomodo ad dictam grangiam
commorancia, videlicet a Serlforkes per Herewardstrete versus
austrum usque viam que ducit de Derley ad Scheterley,j et inde
ascendendo per Paystonhirst usque de Wiliswodd,k et de Wiliswodl

ascendendo usque in Alewoldsettes,m et inde usque divisas de
Walton descendendo per easdem divisas usque Astwode, cum
libere introitu et exitu et aliis quibuscumque aysiamentis suis.
Concessi etiam et omnino quietum clamavi de me et heredibus
meis et quibuscumque assignatis meis eisdem abbati et conventui et
eorum successoribus, in liberam, puram et perpetuam elemosinam,
liberum et quietum eschapium omnimodorum animalium suorum
ad predictam grangiam de Harewode eorundemn quoquomodo ad
predictam grangiam commorancium per totam moram de Essover
ultra predictas divisas, sine omni calumpnia et perturbacione mei
et heredum meorum et quorumcumque assignatorum meorum.
Et ego predicta Margeria et heredes mei et assignati mei dictam
communamo pasture et predictum eschapium ad omnimoda animalia
sua, prout superius dictum est, cum libero introitu et exitu et aliis
aysiamentis suis predictis abbati et conventui et eorum successoribus,
in liberam, puram et perpetuam elemosinam, contra omnes gentes
warantizabimus, adquietabimus et inperpetuum defendemus. In cuius
rei testimonium tam ego predicta Margeria pro me et heredibus
meis et assignatis quam predicti abbas et conventus hiis scriptis
cirographatis alternatim sigilla nostra apposuimus. Hiis testibus:
domino Willelmo dep Reyrisby,q Waltero de Mighale,r Willelmo de
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Foliambe,s Roberto le Graunt, Johanne le Brimington,t Rogero le
Bret, Hugone de Taxforth,u Hugone de Linakre,2 Petro de Bernis.v